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Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

"

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L.-040 Gazeta zyrtare e Republikés
sé Kosovés 2008/28, nenit 51.1 1€ Statutit t& Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 té datés 21.04.20] 1, dhe
nenit 4 paragrafi | t& Rregullores pér ndarjen e ndihmave momentale né t& holla nr. 01-01 3/860 t& datés
17.07.2012, Kryetari i Komunés bien kets:

VENDIM
PER NDARJEN E NDIHMES FINANCIARE NE SHUME
PREI 200,006 SHEHIDE VESELIT NGA DEBELLDEHU

L.

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés s@ Vitisé | NDAN mjete financiare né shume prej 200,00€
( dygind euro), Shehide Veselit nga Debelldehu, né emér & ndihmes financiare, pér pagimin e
shpenzimeve t& udhétimit Debelldeh — Viti dhe anasjelltas pér nxénésit qé vijojné mésimin né shkollén e
mesme né Viti dhe até:

I Elmedin Veseli — nxénés i klasés s& XI1-2 t& SHMP “Jonuz Zejnullahu’né Viti.

2. Egzona Veseli —nxénése e klasés s¢ XII-5 t SHMP “Jonuz Zejnullahu® ng Viti.

1.
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi. sigurohen nga Buxheti i Komungs s& Vitisé pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t& Komunés s¢ Vitisé,
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari & Shehide Veselit nga Debelldehu.
I11.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset ~ Zyra e Thesarit e Komunés s@ Vitisé,
Iv.

Ky Vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komunés s¢ Vitisg,

02. Nr. 013/ KRYETARIT KOMUNES SE VITISE
Viti, 25.01.2016 (2, Sokol Haliti
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Vendimi u dorézohet: {57 /%WT ”3}‘ =y
l. Zyrés sé Kryetarit VA Nid) Lo
2. Shehide Veselit nga Debelldehu gt ) w48 L0)
3. Zyrés sé thesarit dhe * i ﬁ
4. Arkivi Nk P



